

## Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10  
Místo spotřeby: 201040511 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor registrační-Oddělení registrační I  
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
32	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír fialová		ks	1	4,84	30	145,20Kč
33	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír růžová		ks	1	4,84	20	96,80Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	500	665,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	34	888,76Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	5	25,40Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	5	21,20Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	4	116,16Kč
223	rejstřík A-Z A4 s titulním listem; polypropyl	šedá	bal	12	17,55	4	70,20Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	2	26,62Kč
289	kniha pošty, formát A4, 80 listů		ks	1	47,92	2	95,84Kč
306	úchytky do rychlovazače	žlutá	bal	25	9,92	10	99,20Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	11	9,35Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	5	43,55Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	30	32,70Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	5	16,35Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	3	4,71Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	20	125,80Kč
370	popisovač flipchart, klínový hrot	zelená	ks	1	7,74	5	38,70Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	30	108,90Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	20	75,00Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	10	106,50Kč
444	samolepicí bílé etikety 105 x 48 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
447	samolepicí bílé etikety 105 x 297 mm	bílá	bal	100	189,49	1	189,49Kč
462	jednovrstvý pokladní kotouček š. 57 mm; bílá		ks	1	3,99	10	39,90Kč
465	papír A3, gramáž 160 g	bílá	bal	500	435,60	2	871,20Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v b		bal	100	46,95	1	46,95Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	5	98,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	20	79,80Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	20	29,00Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	3	29,76Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	10	10,30Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený hnědá		ks	1	3,51	200	702,00Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10  
 Místo spotřeby: 201040511 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor registrační-Oddělení registrační I  
 Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska bílá		bal	50	57,48	1	57,48Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	1	60,50Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným l	hnědá	ks	1	4,24	10	42,40Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	10	156,10Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	4	82,28Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	3	31,95Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	1	1,94Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	20	63,00Kč
615	spojovače 26/8; 1000 ks/bal		bal	1 000	56,75	15	851,25Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
680	gumičky barevné; průměr 10 cm; 1000 g/b mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm hnědá		ks	1	17,55	20	351,00Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 7 499,95Kč**

Konec sestavy